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Szanowni Państwo, 

Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego wspiera jako partner główny konferencję 

o charakterze popularnonaukowym pod nazwą  WelScience in Bydgoszcz. Jej organizatorem jest 

Stowarzyszenie „Integracja i Współpraca” od lat organizujące coroczne spotkania WELCONOMY 

w Toruniu. 

Bydgoska inicjatywa przebiegać będzie pod hasłem „Covid. Doświadczenie społeczne” i odbędzie 

się w dniach 13-14 października 2022 r. na terenie Opery Nova w Bydgoszczy.  

Mija dwa i pół roku od kiedy świat zmaga się z pandemią, która zabrała już kilka milionów istnień. 

Covid jest dalej wyzwaniem dla nas wszystkich. Wybitni polscy i zagraniczni eksperci  będą starali się 

opisać doświadczenie pandemii Covid  19 w medycynie, edukacji, kulturze, ekonomii oraz w relacjach 

międzyludzkich. 

Wszyscy  bierzemy udział w walce z covidem  i wszyscy odczuliśmy jego skutki. Celem konferencji jest 

podzielenie się doświadczeniem, podjęcie dyskusji nad wypracowaniem procedur, które należy 

przyjąć, aby osłabić działanie pandemii w przyszłości. 

Konferencja skierowana jest do środowisk akademickich, medycznych, do placówek edukacyjnych, 

kulturalnych oraz do przedsiębiorców. Przewidujemy, że weźmie w niej udział około 200 osób. Będzie 

ona okazją do zaprezentowania osiągnięć naszego Województwa w dziedzinie walki z pandemią i 

przedstawienia stanowiska w kwestii dalszych rozwiązań.  

Chcielibyśmy, aby doświadczenia tegorocznej edycji WelScience zostały wykorzystane w przyszłości 

do planowania być może spotkań cyklicznych, które poruszałyby zagadnienia z zakresu szeroko 

rozumianych innowacji społecznych. 

W celu zwiększenia zasięgu oddziaływania konferencji przewidziane jest nagranie poszczególnych 

sesji oraz  ich emisja w sieci za pośrednictwem naszej strony internetowej oraz YouTube. 

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny po uprzedniej rejestracji na stronie www.welconomy.pl 

Zwracamy się z prośbą o udział w tej konferencji i zainteresowanie jej tematyką pracowników 

Państwa instytucji, tym bardziej że wielu z Państwa angażowało się w działania mające na celu 

neutralizację skutków pandemii.  

Szczegółowy program wydarzenia załączamy do niniejszego pisma.  

Z poważaniem 
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